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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

_________________________________________________________________________________________________
Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 10 - 12 марта 2020 года

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (13 - 14 лет)
10.03.2020 - 10:15 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:29.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИТЯЗОВ Валерий 2006 КМС МО Тимашевский р-н 9:17.80 I 532
100m: 1:05.25 1:05.25 300m: 3:28.38 1:11.69 500m: 5:51.84 1:11.41 700m: 8:11.53 1:08.34
200m: 2:16.69 1:11.44 400m: 4:40.43 1:12.05 600m: 7:03.19 1:11.35 800m: 9:17.80 1:06.27

2. КОТОВ Платон 2006 I МО Туапсинский р-н 9:21.10 I 523
100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:24.54 1:10.38 500m: 5:48.44 1:12.24 700m: 8:12.34 1:12.06
200m: 2:14.16 1:09.65 400m: 4:36.20 1:11.66 600m: 7:00.28 1:11.84 800m: 9:21.10 1:08.76

3. КИРИЛЕНКО Богдан 2006 I МО Краснодар 9:21.83 I 521
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:29.42 1:12.22 500m: 5:52.79 1:11.26 700m: 8:13.88 1:09.32
200m: 2:17.20 1:11.39 400m: 4:41.53 1:12.11 600m: 7:04.56 1:11.77 800m: 9:21.83 1:07.95

4. КИСЛЁНОК Артем 2006 I МО Краснодар 9:26.22 I 509
100m: 1:05.90 1:05.90 300m: 3:28.99 1:12.01 500m: 5:52.21 1:11.29 700m: 8:16.46 1:12.03
200m: 2:16.98 1:11.08 400m: 4:40.92 1:11.93 600m: 7:04.43 1:12.22 800m: 9:26.22 1:09.76

5. ЮРИН Владимир 2006 I МО Краснодар 9:26.51 I 508
100m: 1:04.89 1:04.89 300m: 3:27.91 1:12.10 500m: 5:52.98 1:12.63 700m: 8:16.63 1:11.54
200m: 2:15.81 1:10.92 400m: 4:40.35 1:12.44 600m: 7:05.09 1:12.11 800m: 9:26.51 1:09.88

6. КУРГАНСКИЙ Артем 2006 ll МО Ейский р-н 9:30.42 I 497
100m: 1:07.92 1:07.92 300m: 3:32.54 1:12.90 500m: 5:57.76 1:12.51 700m: 8:22.83 1:12.63
200m: 2:19.64 1:11.72 400m: 4:45.25 1:12.71 600m: 7:10.20 1:12.44 800m: 9:30.42 1:07.59

7. БЕССОНОВ Александр 2007 I МО Новороссийск 9:31.58 I 494
100m: 1:06.16 1:06.16 300m: 3:29.35 1:12.34 500m: 5:56.11 1:13.30 700m: 8:23.24 1:13.19
200m: 2:17.01 1:10.85 400m: 4:42.81 1:13.46 600m: 7:10.05 1:13.94 800m: 9:31.58 1:08.34

8. ХАСАНОВ Денис 2006 I МО Краснодар 9:34.10 I 488
100m: 1:05.85 1:05.85 300m: 3:30.58 1:12.07 500m: 5:55.45 1:12.78 700m: 8:22.86 1:13.97
200m: 2:18.51 1:12.66 400m: 4:42.67 1:12.09 600m: 7:08.89 1:13.44 800m: 9:34.10 1:11.24

9. ГЕЙКИН Илья 2006 II МО Анапа 9:42.00 II 468
100m: 1:08.45 1:08.45 300m: 3:33.21 1:12.44 500m: 6:00.08 1:13.76 700m: 8:28.90 1:14.42
200m: 2:20.77 1:12.32 400m: 4:46.32 1:13.11 600m: 7:14.48 1:14.40 800m: 9:42.00 1:13.10

10. ЛЕОНЕНКО Владимир 2006 II МО Краснодар 9:53.46 II 442
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:34.15 500m: 6:07.42 1:13.00 700m: 8:43.01 1:17.98
200m: 400m: 4:54.42 1:20.27 600m: 7:25.03 1:17.61 800m: 9:53.46 1:10.45

11. КУШНЕРЁВ Александр 2006 I МО Краснодар 9:53.55 II 441
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:35.51 1:15.46 500m: 6:08.18 1:16.51 700m: 8:41.83 1:16.75
200m: 2:20.05 1:13.11 400m: 4:51.67 1:16.16 600m: 7:25.08 1:16.90 800m: 9:53.55 1:11.72

12. СОКОЛОВ Артем 2006 II МО Армавир 9:56.85 II 434
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:39.00 1:15.00 500m: 6:13.00 1:17.00 700m: 8:45.00 1:15.00
200m: 2:24.00 1:16.00 400m: 4:56.00 1:17.00 600m: 7:30.00 1:17.00 800m: 9:56.85 1:11.85

13. МАКАРОВ Сергей 2006 I МО Новороссийск 9:57.85 II 432
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:38.93 1:16.35 500m: 6:14.67 1:18.53 700m: 8:44.92 1:12.99
200m: 2:22.58 1:14.08 400m: 4:56.14 1:17.21 600m: 7:31.93 1:17.26 800m: 9:57.85 1:12.93

14. БАЖЕНОВ Михаил 2006 I МО Новороссийск 9:58.28 II 431
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:39.00 1:14.00 500m: 6:11.00 1:18.00 700m: 8:46.00 1:19.00
200m: 2:25.00 1:15.00 400m: 4:53.00 1:14.00 600m: 7:27.00 1:16.00 800m: 9:58.28 1:12.28

15. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 II МО Краснодар 9:58.53 II 431
100m: 1:05.66 1:05.66 300m: 3:33.91 1:15.26 500m: 6:07.91 1:17.49 700m: 8:43.24 1:17.51
200m: 2:18.65 1:12.99 400m: 4:50.42 1:16.51 600m: 7:25.73 1:17.82 800m: 9:58.53 1:15.29

16. МАТВЕЕВ Илья 2006 II МО Краснодар 9:59.60 II 428
100m: 1:09.12 1:09.12 300m: 3:38.26 1:14.80 500m: 6:11.67 1:16.83 700m: 8:45.14 1:15.95
200m: 2:23.46 1:14.34 400m: 4:54.84 1:16.58 600m: 7:29.19 1:17.52 800m: 9:59.60 1:14.46
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17. СУМКИН Глеб 2006 II МО Краснодар 10:02.70 II 422
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:42.00 1:17.00 500m: 6:18.00 1:18.00 700m: 8:51.00 1:15.00
200m: 2:25.00 1:15.00 400m: 5:00.00 1:18.00 600m: 7:36.00 1:18.00 800m: 10:02.70 1:11.70

18. МАТВЕЕВ Александр 2006 I МО Краснодар 10:10.35 II 406
100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:45.41 1:18.02 500m: 6:20.46 1:19.83 700m: 8:57.15 1:16.94
200m: 2:27.39 1:16.45 400m: 5:00.63 1:15.22 600m: 7:40.21 1:19.75 800m: 10:10.35 1:13.20

19. СТОРОЖЕВ Степан 2007 II МО Краснодар 10:10.42 II 406
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:10.42

20. ПЕЧЕРИЧЕНКО Роман 2006 II МО Краснодар 10:10.75 II 405
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:45.30 1:17.40 500m: 6:21.38 1:17.78 700m: 8:57.73 1:18.53
200m: 2:27.90 1:17.00 400m: 5:03.60 1:18.30 600m: 7:39.20 1:17.82 800m: 10:10.75 1:13.02

21. БАТУХИН Захар 2006 II МО Туапсинский р-н 10:11.16 II 404
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:45.65 1:17.29 500m: 6:21.38 1:17.74 700m: 8:57.73 1:17.63
200m: 2:28.36 1:17.46 400m: 5:03.64 1:17.99 600m: 7:40.10 1:18.72 800m: 10:11.16 1:13.43

22. УНТЕВСКИЙ Денис 2006 II МО Сочи 10:12.09 II 403
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:42.04 1:17.03 500m: 6:19.83 1:19.06 700m: 8:57.26 1:18.57
200m: 2:25.01 1:17.15 400m: 5:00.77 1:18.73 600m: 7:38.69 1:18.86 800m: 10:12.09 1:14.83

23. ПОЗДНЯКОВ Георгий 2006 II МО Кавказский р-н 10:17.47 II 392
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:44.66 1:19.49 500m: 6:22.60 1:18.85 700m: 9:01.28 1:36.83
200m: 2:25.17 1:17.31 400m: 5:03.75 1:19.09 600m: 7:24.45 1:01.85 800m: 10:17.47 1:16.19

24. АНТИПОВ Иван 2006 II МО Ленинградский р-н 10:18.17 II 391
100m: 1:08.90 1:08.90 300m: 3:42.25 1:17.81 500m: 6:22.89 1:20.55 700m: 9:02.88 1:20.48
200m: 2:24.44 1:15.54 400m: 5:02.34 1:20.09 600m: 7:42.40 1:19.51 800m: 10:18.17 1:15.29

25. ПАВЛЕНКО Владимир 2006 II МО Краснодар 10:18.20 II 391
100m: 1:08.13 1:08.13 300m: 3:42.25 1:17.81 500m: 6:22.89 1:20.55 700m: 9:02.88 1:20.48
200m: 2:24.44 1:16.31 400m: 5:02.34 1:20.09 600m: 7:42.40 1:19.51 800m: 10:18.20 1:15.32

26. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 II МО Динской р-н 10:18.43 II 390
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:44.04 1:20.46 500m: 6:23.74 1:19.74 700m: 9:04.47 1:20.24
200m: 2:23.58 1:16.38 400m: 5:04.00 1:19.96 600m: 7:44.23 1:20.49 800m: 10:18.43 1:13.96

27. БАЙРАМОВ Эмиль 2006 II МО Анапа 10:18.61 II 390
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:46.00 1:20.00 500m: 6:26.00 1:20.00 700m: 9:05.00 1:19.00
200m: 2:26.00 1:17.00 400m: 5:06.00 1:20.00 600m: 7:46.00 1:20.00 800m: 10:18.61 1:13.61

28. АЙДИНОВ Александр 2007 II МО Сочи 10:19.20 II 389
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:43.26 500m: 6:20.46 1:18.83 700m: 9:01.16 1:20.29
200m: 400m: 5:01.63 1:18.37 600m: 7:40.87 1:20.41 800m: 10:19.20 1:18.04

29. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 II МО Кавказский р-н 10:19.47 II 388
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:49.00 1:19.00 500m: 6:27.00 1:19.00 700m: 9:05.00 1:18.00
200m: 2:30.00 1:19.00 400m: 5:08.00 1:19.00 600m: 7:47.00 1:20.00 800m: 10:19.47 1:14.47

30. ЯЦЕНКО Данил 2006 II МО Кореновский р-н 10:20.18 II 387
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:46.40 1:17.71 500m: 6:25.14 1:19.77 700m: 9:06.57 1:20.60
200m: 2:28.69 1:17.00 400m: 5:05.37 1:18.97 600m: 7:45.97 1:20.83 800m: 10:20.18 1:13.61

31. ПОПАНДОПУЛО Константин 2006 II МО Новороссийск 10:20.94 II 386
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:49.00 1:19.00 500m: 6:26.00 1:17.00 700m: 9:05.00 1:18.00
200m: 2:30.00 1:19.00 400m: 5:09.00 1:20.00 600m: 7:47.00 1:21.00 800m: 10:20.94 1:15.94

32. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 2006 II МО Краснодар 10:20.96 II 385
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:47.00 1:18.00 500m: 6:26.00 1:20.00 700m:
200m: 2:29.00 1:19.00 400m: 5:06.00 1:19.00 600m: 7:46.00 1:20.00 800m: 10:20.96

33. МАНУРИН Сергей 2007 II МО Туапсинский р-н 10:21.40 II 385
100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:17.30 1:28.30 500m: 6:36.80 700m:
200m: 2:49.00 1:29.76 400m: 600m: 8:06.60 1:29.80 800m: 10:21.40

34. ПУШКАРЁВ Владимир 2006 II МО Анапа 10:23.90 II 380
100m: 1:12.66 1:12.66 300m: 3:59.60 1:27.76 500m: 6:27.87 1:14.54 700m: 9:09.07 1:20.78
200m: 2:31.84 1:19.18 400m: 5:13.33 1:13.73 600m: 7:48.29 1:20.42 800m: 10:23.90 1:14.83
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35. ТИХОНОВ Андрей 2007 II МО Новороссийск 10:23.95 II 380
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:23.95

36. ЕРЫГИН Родион 2006 II МО Сочи 10:25.72 II 377
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:49.03 1:19.40 500m: 6:30.79 1:21.32 700m: 9:09.42 1:17.95
200m: 2:29.63 1:18.31 400m: 5:09.47 1:20.44 600m: 7:51.47 1:20.68 800m: 10:25.72 1:16.30

37. ТЕР-СААКОВ Роберт 2006 II МО Кавказский р-н 10:26.20 II 376
100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 3:45.82 1:18.31 500m: 6:26.82 1:20.62 700m: 9:08.95 1:21.25
200m: 2:27.51 1:17.15 400m: 5:06.20 1:20.38 600m: 7:47.70 1:20.88 800m: 10:26.20 1:17.25

38. ГАШОКИН Макар 2007 II МО Краснодар 10:26.50 II 375
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:50.00 1:20.00 500m: 6:31.00 1:21.00 700m: 9:11.00 1:19.00
200m: 2:30.00 1:19.00 400m: 5:10.00 1:20.00 600m: 7:52.00 1:21.00 800m: 10:26.50 1:15.50

39. СЕМЕНКОВ Дмитрий 2006 II МО Туапсинский р-н 10:27.06 II 374
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:49.00 1:19.00 500m: 6:32.00 1:22.00 700m: 9:12.00 1:16.00
200m: 2:30.00 1:19.00 400m: 5:10.00 1:21.00 600m: 7:56.00 1:24.00 800m: 10:27.06 1:15.06

40. ИЩЕНКО Андрей 2006 II МО Краснодар 10:27.53 II 373
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:49.00 1:19.00 500m: 6:29.00 1:21.00 700m: 9:10.00 1:21.00
200m: 2:30.00 1:19.00 400m: 5:08.00 1:19.00 600m: 7:49.00 1:20.00 800m: 10:27.53 1:17.53

41. ЧУДАКОВ Иван 2006 II МО Динской р-н 10:27.99 II 373
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 3:50.02 1:19.33 500m: 6:29.32 1:20.15 700m: 9:11.20 1:20.33
200m: 2:30.69 1:17.63 400m: 5:09.17 1:19.15 600m: 7:50.87 1:21.55 800m: 10:27.99 1:16.79

42. ДОНСКИХ Максим 2006 II МО Краснодар 10:28.19 II 372
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 500m: 700m:
200m: 3:10.00 1:52.00 400m: 600m: 800m: 10:28.19

43. ТРЮХАН Даниил 2006 I МО Кавказский р-н 10:28.95 II 371
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 3:50.49 1:19.54 500m: 6:27.18 1:20.24 700m: 9:09.61 1:20.88
200m: 2:30.95 1:19.41 400m: 5:06.94 1:16.45 600m: 7:48.73 1:21.55 800m: 10:28.95 1:19.34

44. СОЛОНСКИЙ Владислав 2006 ll МО Ейский р-н 10:30.95 II 367
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:30.95

45. ВАСИЛЬЕВ Даниил 2006 II МО Краснодар 10:33.89 II 362
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:49.00 1:21.00 500m: 6:33.00 1:22.00 700m: 9:19.00 1:23.00
200m: 2:28.00 1:18.00 400m: 5:11.00 1:22.00 600m: 7:56.00 1:23.00 800m: 10:33.89 1:14.89

46. КУЗИН Артём 2006 II МО Ленинградский р-н 10:34.21 II 362
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:34.21

47. КОВАЛЕВ Александр 2006 II МО Туапсинский р-н 10:34.71 II 361
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:49.10 1:20.53 500m: 6:32.58 1:21.82 700m: 9:16.17 1:21.54
200m: 2:28.57 1:18.59 400m: 5:10.76 1:21.66 600m: 7:54.63 1:22.05 800m: 10:34.71 1:18.54

48. ПОЛЯНСКИЙ Владислав 2007 II МО Кореновский р-н 10:35.59 II 359
100m: 300m: 3:52.73 1:19.86 500m: 6:33.83 1:20.87 700m: 9:26.11 1:29.76
200m: 2:32.87 400m: 5:12.96 1:20.23 600m: 7:56.35 1:22.52 800m: 10:35.59 1:09.48

49. МУРЗАНАЕВ Илья 2006 II МО Динской р-н 10:37.43 II 356
100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:49.17 1:21.08 500m: 6:32.48 1:22.33 700m: 9:17.93 1:21.83
200m: 2:28.09 1:17.82 400m: 5:10.15 1:20.98 600m: 7:56.10 1:23.62 800m: 10:37.43 1:19.50

50. БЕЛЕНКО Тимур 2006 II МО Белореченский р-н 10:39.14 II 353
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:54.00 1:22.00 500m: 6:41.00 1:22.00 700m: 9:22.00 1:22.00
200m: 2:32.00 1:21.00 400m: 5:19.00 1:25.00 600m: 8:00.00 1:19.00 800m: 10:39.14 1:17.14

51. КОЗКА Даниил 2006 II МО Краснодар 10:39.22 II 353
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:53.00 1:21.00 500m: 6:37.00 1:22.00 700m: 9:21.00 1:23.00
200m: 2:32.00 1:21.50 400m: 5:15.00 1:22.00 600m: 7:58.00 1:21.00 800m: 10:39.22 1:18.22

52. СТЕПЧЕНКО Семен 2007 II МО Туапсинский р-н 10:39.26 II 353
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:39.26
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53. ЧЕЧЁТКИН Валерий 2006 II МО Краснодар 10:39.81 II 352
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:50.00 1:21.00 500m: 6:35.00 1:22.00 700m: 9:23.00 1:24.00
200m: 2:29.00 1:20.00 400m: 5:13.00 1:23.00 600m: 7:59.00 1:24.00 800m: 10:39.81 1:16.81

54. ХАРЧИЛОВ Александр 2007 III МО Сочи 10:41.81 II 349
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:52.00 1:22.00 500m: 6:36.00 1:23.00 700m: 9:20.00
200m: 2:30.00 1:21.00 400m: 5:13.00 1:21.00 600m: 800m: 10:41.81 1:21.81

55. БАРТЕНЕВ Захар 2007 II МО Динской р-н 10:42.26 II 348
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:02.29 1:24.09 500m: 6:49.62 1:23.68 700m: 9:31.92 1:20.72
200m: 2:38.20 1:20.61 400m: 5:25.94 1:23.65 600m: 8:11.20 1:21.58 800m: 10:42.26 1:10.34

56. ВОТИНОВ Андрей 2006 II МО Новороссийск 10:42.31 II 348
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:57.00 1:23.00 500m: 6:49.00 1:29.00 700m:
200m: 2:34.00 1:21.00 400m: 5:20.00 1:23.00 600m: 8:03.00 1:14.00 800m: 10:42.31

57. СКОРОДУМОВ Илья 2007 II МО Тимашевский р-н 10:42.65 II 348
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:54.00 1:22.00 500m: 6:40.00 1:24.00 700m: 9:25.00 1:21.00
200m: 2:32.00 1:21.50 400m: 5:16.00 1:22.00 600m: 8:04.00 1:24.00 800m: 10:42.65 1:17.65

58. НОВОМЛИНСКИЙ Игнат 2006 II МО Краснодар 10:46.54 II 341
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:57.00 1:23.00 500m: 6:44.00 1:23.00 700m: 9:29.00 1:23.00
200m: 2:34.00 1:20.00 400m: 5:21.00 1:24.00 600m: 8:06.00 1:22.00 800m: 10:46.54 1:17.54

59. ЖЕЖУ Ярослав 2006 II МО Анапа 10:46.79 II 341
100m: 1:15.75 1:15.75 300m: 4:04.82 1:24.75 500m: 6:49.82 1:21.36 700m: 9:32.67 1:21.56
200m: 2:40.07 1:24.32 400m: 5:28.46 1:23.64 600m: 8:11.11 1:21.29 800m: 10:46.79 1:14.12

60. ТИГАНОВ Никита 2006 II МО Краснодар 10:46.92 II 341
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:56.00 1:24.00 500m: 6:45.00 1:24.00 700m: 9:28.00 1:21.00
200m: 2:32.00 1:21.00 400m: 5:21.00 1:25.00 600m: 8:07.00 1:22.00 800m: 10:46.92 1:18.92

61. ГОРБУЛИН Михаил 2006 II МО Краснодар 10:49.20 II 337
100m: 1:19.16 1:19.16 300m: 4:18.10 1:29.10 500m: 6:53.30 700m:
200m: 2:49.00 1:29.84 400m: 600m: 8:29.30 1:36.00 800m: 10:49.20

62. БЛОХИН Дмитрий 2006 III МО Кущевский р-н 10:49.65 II 337
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:56.00 1:22.00 500m: 6:41.00 1:22.00 700m: 9:27.00
200m: 2:34.00 1:22.00 400m: 5:19.00 1:23.00 600m: 800m: 10:49.65 1:22.65

63. ФЕДОСОВ Михаил 2006 II МО Динской р-н 10:50.15 II 336
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 500m: 6:40.00 1:23.00 700m:
200m: 2:34.00 1:19.00 400m: 5:17.00 600m: 8:05.00 1:25.00 800m: 10:50.15

64. МИХАЙЛЕНКО Олег 2006 II МО Сочи 10:51.41 II 334
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:56.50 1:22.61 500m: 6:46.80 1:26.19 700m: 9:36.14 1:24.75
200m: 2:33.89 1:22.55 400m: 5:20.61 1:24.11 600m: 8:11.39 1:24.59 800m: 10:51.41 1:15.27

65. ПЕТРУСЕНКО Матвей 2006 III МО Краснодар 10:51.54 II 334
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:56.50 1:23.46 500m: 6:44.75 1:24.73 700m: 9:32.58 1:22.99
200m: 2:33.04 1:21.57 400m: 5:20.02 1:23.52 600m: 8:09.59 1:24.84 800m: 10:51.54 1:18.96

66. КАЧУРА Кирилл 2006 III МО Динской р-н 10:51.94 II 333
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 4:00.31 1:23.74 500m: 6:46.46 1:23.09 700m: 9:32.84 1:22.10
200m: 2:36.57 1:21.49 400m: 5:23.37 1:23.06 600m: 8:10.74 1:24.28 800m: 10:51.94 1:19.10

67. БОГОМОЛОВ Олег 2006 II МО Краснодар 10:52.61 II 332
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:59.00 1:23.00 500m: 6:45.00 1:23.00 700m: 9:32.00 1:24.00
200m: 2:36.00 1:23.00 400m: 5:22.00 1:23.00 600m: 8:08.00 1:23.00 800m: 10:52.61 1:20.61

68. ЯКАШВИЛИ Георгий 2006 III МО Сочи 10:54.12 II 330
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 4:01.58 1:24.74 500m: 6:50.14 1:24.40 700m: 9:36.17 1:21.09
200m: 2:36.84 1:22.05 400m: 5:25.74 1:24.16 600m: 8:15.08 1:24.94 800m: 10:54.12 1:17.95

69. ЛЕДОВСКИЙ Иван 2006 II МО Новороссийск 10:56.70 II 326
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:56.70

70. ОСТАПЕНКО Богдан 2007 II МО Армавир 10:58.23 II 324
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 3:59.00 1:20.84 500m: 6:46.00 1:18.00 700m: 9:43.78 1:27.78
200m: 2:38.16 1:24.32 400m: 5:28.00 1:29.00 600m: 8:16.00 1:30.00 800m: 10:58.23 1:14.45
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71. ЦИБУЛЬНИК Дмитрий 2007 II МО Кореновский р-н 10:58.80 II 323
100m: 1:15.40 1:15.40 300m: 4:00.32 1:23.61 500m: 6:48.63 1:22.99 700m: 9:37.67 1:25.37
200m: 2:36.71 1:21.31 400m: 5:25.64 1:25.32 600m: 8:12.30 1:23.67 800m: 10:58.80 1:21.13

72. ПАНЮТА Владислав 2007 II МО Динской р-н 10:58.89 II 323
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:58.00 1:24.00 500m: 6:49.00 1:25.00 700m: 9:40.00 1:24.00
200m: 2:34.00 1:22.00 400m: 5:24.00 1:26.00 600m: 8:16.00 1:27.00 800m: 10:58.89 1:18.89

73. РАКОВ Артем 2006 III МО Краснодар 10:59.96 II 321
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:58.99 1:24.05 500m: 6:50.22 1:25.52 700m: 9:42.67 1:25.35
200m: 2:34.94 1:21.92 400m: 5:24.70 1:25.71 600m: 8:17.32 1:27.10 800m: 10:59.96 1:17.29

74. ВОТИНОВ Егор 2007 II МО Анапа 11:00.92 II 320
100m: 300m: 3:59.52 1:24.35 500m: 6:49.25 1:25.69 700m: 9:39.15 1:24.71
200m: 2:35.17 400m: 5:23.56 1:24.04 600m: 8:14.44 1:25.19 800m: 11:00.92 1:21.77

75. ЕФИМЕНКО Владимир 2007 III МО Сочи 11:01.11 II 319
100m: 1:15.94 1:15.94 300m: 4:01.96 1:23.91 500m: 6:50.87 1:24.79 700m: 9:38.43 1:22.36
200m: 2:38.05 1:22.11 400m: 5:26.08 1:24.12 600m: 8:16.07 1:25.20 800m: 11:01.11 1:22.68

76. ШЕЛЕХОВ Никита 2006 II МО Динской р-н 11:01.22 II 319
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:10.00 1:25.00 500m: 6:59.00 1:24.00 700m: 9:47.00 1:24.00
200m: 2:45.00 1:26.00 400m: 5:35.00 1:25.00 600m: 8:23.00 1:24.00 800m: 11:01.22 1:14.22

77. ВАРТА Устин 2006 II МО Динской р-н 11:01.96 II 318
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:10.00 1:25.00 500m: 6:59.00 1:24.00 700m: 9:46.00 1:23.00
200m: 2:45.00 1:26.00 400m: 5:35.00 1:25.00 600m: 8:23.00 1:24.00 800m: 11:01.96 1:15.96

78. ФЕДОРОВСКИЙ Владислав 2006 II МО Кореновский р-н 11:02.81 II 317
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:03.35 1:25.48 500m: 6:53.15 1:25.21 700m: 9:42.65 1:24.32
200m: 2:37.87 1:22.87 400m: 5:27.94 1:24.59 600m: 8:18.33 1:25.18 800m: 11:02.81 1:20.16

79. НЕСТЕРЕНКО Демид 2006 II МО Белореченский р-н 11:03.15 II 316
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 4:06.00 1:26.00 500m: 6:58.00 1:27.00 700m: 9:46.00 1:22.00
200m: 2:40.00 1:26.00 400m: 5:31.00 1:25.00 600m: 8:24.00 1:26.00 800m: 11:03.15 1:17.15

80. НЕМОВ Данил 2006 II МО Туапсинский р-н 11:03.57 II 316
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:04.00 1:25.00 500m: 6:53.00 1:23.00 700m: 9:46.00 1:25.00
200m: 2:39.00 1:24.00 400m: 5:30.00 1:26.00 600m: 8:21.00 1:28.00 800m: 11:03.57 1:17.57

81. НИКОЛЕНКО Егор 2007 II МО Анапа 11:05.79 II 313
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:05.79

82. КНЯЗЕВ Роман 2007 II МО Динской р-н 11:06.48 II 312
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 4:04.89 1:24.84 500m: 6:55.66 1:25.71 700m: 9:46.34 1:24.48
200m: 2:40.05 1:24.31 400m: 5:29.95 1:25.06 600m: 8:21.86 1:26.20 800m: 11:06.48 1:20.14

83. ШЕВЧЕНКО Ярослав 2007 II МО Ленинградский р-н 11:07.29 II 311
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:07.10 1:29.23 500m: 6:56.67 1:23.55 700m: 9:44.32 1:23.34
200m: 2:37.87 1:22.87 400m: 5:33.12 1:26.02 600m: 8:20.98 1:24.31 800m: 11:07.29 1:22.97

84. ФУФЛЫГИН Павел 2006 III МО Ленинградский р-н 11:07.35 II 310
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:10.00 1:26.00 500m: 7:03.00 1:27.00 700m: 9:48.00 1:23.00
200m: 2:44.00 1:26.00 400m: 5:36.00 1:26.00 600m: 8:25.00 1:22.00 800m: 11:07.35 1:19.35

85. ДРОЗД Дмитрий 2006 II МО Кореновский р-н 11:08.20 II 309
100m: 1:12.86 1:12.86 300m: 4:02.54 1:25.04 500m: 6:54.73 1:25.77 700m: 9:47.32 1:25.90
200m: 2:37.50 1:24.64 400m: 5:28.96 1:26.42 600m: 8:21.42 1:26.69 800m: 11:08.20 1:20.88

86. МУЗЫКА Максим 2006 II МО Новороссийск 11:09.26 II 308
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.00 1:22.00 400m: 600m: 800m: 11:09.26

87. МАРТУСЕНКО Николай 2006 II МО Краснодар 11:11.56 II 305
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 4:04.00 1:25.59 500m: 7:00.19 1:28.70 700m: 9:53.47 1:27.04
200m: 2:38.41 1:24.52 400m: 5:31.49 1:27.49 600m: 8:26.43 1:26.24 800m: 11:11.56 1:18.09

88. ЕФРЕМОВ Ростислав 2007 II МО Кущевский р-н 11:12.27 II 304
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 4:09.00 1:27.00 500m: 7:01.00 1:26.00 700m: 9:53.00 1:25.00
200m: 2:42.00 1:35.00 400m: 5:35.00 1:26.00 600m: 8:28.00 1:27.00 800m: 11:12.27 1:19.27
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89. КОРОТАЕВ Филипп 2007 III МО Краснодар 11:13.61 II 302
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 500m: 7:00.00 1:27.00 700m: 9:51.00 1:25.00
200m: 2:46.00 1:32.00 400m: 5:33.00 600m: 8:26.00 1:26.00 800m: 11:13.61 1:22.61

90. АРУТЮНОВ Алик 2006 II МО Анапа 11:14.45 II 301
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:59.00 1:24.00 500m: 6:53.00 1:26.00 700m:
200m: 2:35.00 1:22.00 400m: 5:27.00 1:28.00 600m: 8:21.00 1:28.00 800m: 11:14.45

91. ПОГОСЯН Артем 2006 II МО Кавказский р-н 11:14.51 II 301
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:07.00 1:26.00 500m: 7:00.00 1:26.00 700m: 9:52.00 1:25.00
200m: 2:41.00 1:25.00 400m: 5:34.00 1:27.00 600m: 8:27.00 1:27.00 800m: 11:14.51 1:22.51

92. РОМАНОВ Егор 2006 III МО Кавказский р-н 11:15.69 II 299
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:05.00 1:26.00 500m: 6:58.00 1:27.00 700m: 9:52.00 1:27.00
200m: 2:39.00 1:24.00 400m: 5:31.00 1:26.00 600m: 8:25.00 1:27.00 800m: 11:15.69 1:23.69

93. ПЕТРУШЕНКО Александр 2006 III МО Тимашевский р-н 11:18.16 III 296
100m: 1:19.08 1:19.08 300m: 4:15.31 1:29.56 500m: 7:08.68 1:25.80 700m: 9:59.03 1:22.90
200m: 2:45.75 1:26.67 400m: 5:42.88 1:27.57 600m: 8:36.13 1:27.45 800m: 11:18.16 1:19.13

94. МИРОШНИЧЕНКО Кирилл 2006 II МО Краснодар 11:19.11 III 295
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:59.00 1:25.00 500m: 6:54.00 1:28.00 700m: 9:50.00 1:28.00
200m: 2:34.00 1:23.00 400m: 5:26.00 1:27.00 600m: 8:22.00 1:28.00 800m: 11:19.11 1:29.11

95. КАПТЕЕВ Михаил 2007 lll МО Ейский р-н 11:20.83 III 292
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:10.00 1:27.00 500m: 7:05.00 1:26.00 700m: 9:59.00 1:27.00
200m: 2:43.00 1:28.00 400m: 5:39.00 1:29.00 600m: 8:32.00 1:27.00 800m: 11:20.83 1:21.83

96. КАДЫРОВ Арслан 2006 III МО Краснодар 11:22.26 III 291
100m: 1:20.70 1:20.70 300m: 4:17.76 1:27.03 500m: 7:10.44 1:26.38 700m: 9:57.02 1:22.38
200m: 2:50.73 1:30.03 400m: 5:44.06 1:26.30 600m: 8:34.64 1:24.20 800m: 11:22.26 1:25.24

97. ОЛИФИРЕНКО Никита 2006 lll МО Ейский р-н 11:22.70 III 290
100m: 1:16.75 1:16.75 300m: 4:10.85 1:26.22 500m: 7:05.27 1:26.58 700m: 10:02.00 1:29.14
200m: 2:44.63 1:27.88 400m: 5:38.69 1:27.84 600m: 8:32.86 1:27.59 800m: 11:22.70 1:20.70

98. КРИВОВЯЗОВ Ярослав 2007 III МО Динской р-н 11:22.92 III 290
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:07.00 1:27.00 500m: 7:05.00 1:29.00 700m: 10:00.00 1:27.00
200m: 2:40.00 1:25.00 400m: 5:36.00 1:29.00 600m: 8:33.00 1:28.00 800m: 11:22.92 1:22.92

99. ПАРХОМЕНКО Максим 2006 III МО Краснодар 11:26.05 III 286
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:10.00 1:28.00 500m: 7:04.00 1:28.00 700m: 10:01.00 1:28.00
200m: 2:42.00 1:25.00 400m: 5:36.00 1:26.00 600m: 8:33.00 1:29.00 800m: 11:26.05 1:25.05

100. БУШИЛА Николай 2007 lll МО Ейский р-н 11:27.27 III 284
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:09.00 1:28.00 500m: 7:08.00 700m:
200m: 2:41.00 1:25.00 400m: 600m: 8:36.00 1:28.00 800m: 11:27.27

101. ИВАНОВ Константин 2006 III МО Анапа 11:30.41 III 280
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:16.00 1:29.00 500m: 7:14.00 1:28.00 700m: 10:09.00 1:27.00
200m: 2:47.00 1:30.00 400m: 5:46.00 1:30.00 600m: 8:42.00 1:28.00 800m: 11:30.41 1:21.41

102. МОРОЗОВ Вячеслав 2007 III МО Кавказский р-н 11:30.97 III 280
100m: 1:22.09 1:22.09 300m: 4:21.19 1:29.56 500m: 7:18.31 1:28.26 700m: 10:09.53 1:25.62
200m: 2:51.63 1:29.54 400m: 5:50.05 1:28.86 600m: 8:43.91 1:25.60 800m: 11:30.97 1:21.44

СЫРОМЯТНИКОВ Иван 2006 III МО Краснодар 11:30.97 III 280
100m: 1:17.73 1:17.73 300m: 4:12.45 1:27.99 500m: 7:03.80 1:19.67 700m: 10:03.80 1:30.01
200m: 2:44.46 1:26.73 400m: 5:44.13 1:31.68 600m: 8:33.79 1:29.99 800m: 11:30.97 1:27.17

104. ДЬЯЧЕНКО Алексей 2007 III МО Кореновский р-н 11:31.05 III 280
100m: 1:14.64 1:14.64 300m: 4:09.24 1:28.33 500m: 7:06.98 1:28.67 700m: 10:05.74 1:28.65
200m: 2:40.91 1:26.27 400m: 5:38.31 1:29.07 600m: 8:37.09 1:30.11 800m: 11:31.05 1:25.31

105. БЕЖЕНАРЬ Александр 2006 II МО Новороссийск 11:31.09 III 279
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 4:09.74 1:27.77 500m: 7:09.85 1:30.00 700m: 10:08.00 1:28.34
200m: 2:41.97 1:25.69 400m: 5:39.85 1:30.11 600m: 8:39.66 1:29.81 800m: 11:31.09 1:23.09

106. АГАФОНОВ Григорий 2006 II МО Ленинградский р-н 11:31.48 III 279
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:07.80 1:27.36 500m: 7:07.66 1:30.59 700m: 10:10.33 1:30.66
200m: 2:40.44 1:23.57 400m: 5:37.07 1:29.27 600m: 8:39.67 1:32.01 800m: 11:31.48 1:21.15
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107. СЕРГЕЕВ Вячеслав 2006 II МО Краснодар 11:31.65 III 279
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:14.00 1:32.00 500m: 7:13.00 1:29.00 700m: 10:11.00 1:28.00
200m: 2:42.00 1:26.00 400m: 5:44.00 1:30.00 600m: 8:43.00 1:30.00 800m: 11:31.65 1:20.65

108. ЧЕРКАСОВ Денис 2006 II МО Кавказский р-н 11:31.98 III 278
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:13.00 1:27.00 500m: 7:11.00 1:29.00 700m: 10:08.00 1:28.00
200m: 2:46.00 1:27.00 400m: 5:42.00 1:29.00 600m: 8:40.00 1:29.00 800m: 11:31.98 1:23.98

109. КОТЛЯРОВ Марк 2007 III МО Кавказский р-н 11:32.07 III 278
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:09.00 1:28.00 500m: 7:06.00 1:29.00 700m: 10:07.00 1:31.00
200m: 2:41.00 1:26.00 400m: 5:37.00 1:28.00 600m: 8:36.00 1:30.00 800m: 11:32.07 1:25.07

110. КОСТИН Артем 2006 III МО Кавказский р-н 11:32.42 III 278
100m: 1:13.75 1:13.75 300m: 4:09.36 1:28.10 500m: 7:10.39 1:30.80 700m: 10:09.21 1:29.70
200m: 2:41.26 1:27.51 400m: 5:39.59 1:30.23 600m: 8:39.51 1:29.12 800m: 11:32.42 1:23.21

111. ПАТРАКОВ Ярослав 2006 II МО Динской р-н 11:32.97 III 277
100m: 1:18.37 1:18.37 300m: 4:16.04 1:29.57 500m: 7:14.61 1:27.88 700m: 10:10.37 1:27.34
200m: 2:46.47 1:28.10 400m: 5:46.73 1:30.69 600m: 8:43.03 1:28.42 800m: 11:32.97 1:22.60

112. КОЗУЛИН Дмитрий 2007 II МО Динской р-н 11:33.07 III 277
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:21.00 1:30.00 500m: 7:22.00 1:30.00 700m: 10:12.00 1:23.00
200m: 2:51.00 1:28.00 400m: 5:52.00 1:31.00 600m: 8:49.00 1:27.00 800m: 11:33.07 1:21.07

113. ДЬЯЧЕНКО Ярослав 2006 III МО Краснодар 11:33.23 III 277
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 4:08.73 1:27.87 500m: 7:06.28 1:28.82 700m: 10:05.72 1:29.37
200m: 2:40.86 1:26.04 400m: 5:37.46 1:28.73 600m: 8:36.35 1:30.07 800m: 11:33.23 1:27.51

114. ЩЕРБИН Тимур 2006 III МО Ленинградский р-н 11:33.26 III 277
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:21.00 1:30.00 500m: 7:21.00 1:29.00 700m: 10:14.00 1:25.00
200m: 2:51.00 1:27.00 400m: 5:52.00 1:31.00 600m: 8:49.00 1:28.00 800m: 11:33.26 1:19.26

115. ВИТИШКО Глеб 2006 III МО Туапсинский р-н 11:33.97 III 276
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:14.93 1:29.47 500m: 7:17.18 1:30.77 700m: 10:13.13 1:27.85
200m: 2:45.46 1:27.98 400m: 5:46.41 1:31.48 600m: 8:45.28 1:28.10 800m: 11:33.97 1:20.84

116. КРАВЧЕНКО Никита 2007 III МО Кореновский р-н 11:36.97 III 272
100m: 1:17.44 1:17.44 300m: 4:11.44 1:27.31 500m: 7:09.71 1:28.80 700m: 10:10.44 1:30.28
200m: 2:44.13 1:26.69 400m: 5:40.91 1:29.47 600m: 8:40.16 1:30.45 800m: 11:36.97 1:26.53

117. СТУПНИКОВ Денис 2007 III МО Кавказский р-н 11:38.03 III 271
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:14.93 1:29.47 500m: 7:17.18 1:30.77 700m: 10:15.20 1:29.92
200m: 2:45.46 1:27.98 400m: 5:46.41 1:31.48 600m: 8:45.28 1:28.10 800m: 11:38.03 1:22.83

118. РУДЫЧ Данил 2006 II МО Туапсинский р-н 11:38.73 III 270
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:16.00 1:28.00 500m: 7:16.00 1:30.00 700m: 10:14.00 1:28.00
200m: 2:48.00 1:29.00 400m: 5:46.00 1:30.00 600m: 8:46.00 1:30.00 800m: 11:38.73 1:24.73

119. ВИНАРСКИЙ Павел 2006 III МО Сочи 11:42.98 III 266
100m: 1:20.13 1:20.13 300m: 4:19.02 1:30.49 500m: 7:19.38 1:29.04 700m: 10:16.10 1:24.10
200m: 2:48.53 1:28.40 400m: 5:50.34 1:31.32 600m: 8:52.00 1:32.62 800m: 11:42.98 1:26.88

120. ШКАТУЛА Данила 2006 III МО Тимашевский р-н 11:46.00 III 262
100m: 1:14.07 1:14.07 300m: 4:14.61 1:31.38 500m: 7:19.21 1:33.20 700m:
200m: 2:43.23 1:29.16 400m: 5:46.01 1:31.40 600m: 8:51.55 1:32.34 800m: 11:46.00

121. АНАНИЧ Максим 2006 III МО Кущевский р-н 11:46.94 III 261
100m: 1:20.17 1:20.17 300m: 4:18.82 1:30.46 500m: 7:19.53 1:30.23 700m: 10:19.20 1:29.44
200m: 2:48.36 1:28.19 400m: 5:49.30 1:30.48 600m: 8:49.76 1:30.23 800m: 11:46.94 1:27.74

122. ЗАДОРОЖНЫЙ Максим 2006 lll МО Ейский р-н 11:49.28 III 259
100m: 1:17.60 1:17.60 300m: 4:16.76 1:30.19 500m: 7:18.79 1:31.81 700m: 10:22.00 1:30.97
200m: 2:46.57 1:28.97 400m: 5:46.98 1:30.22 600m: 8:51.03 1:32.24 800m: 11:49.28 1:27.28

123. ИВАНОВ Олег 2006 III МО Кавказский р-н 11:50.10 III 258
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:14.27 1:29.09 500m: 7:17.33 1:32.10 700m: 10:21.83 1:32.48
200m: 2:45.18 1:27.72 400m: 5:45.23 1:30.96 600m: 8:49.35 1:32.02 800m: 11:50.10 1:28.27

124. САВЧЕНКО Кирилл 2006 III МО Ленинградский р-н 11:50.23 III 257
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:22.00 1:32.00 500m: 7:26.00 1:32.00 700m: 10:27.00 1:30.00
200m: 2:50.00 1:30.00 400m: 5:54.00 1:32.00 600m: 8:57.00 1:31.00 800m: 11:50.23 1:23.23
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125. НАГИБИН Егор 2007 III МО Краснодар 11:55.52 III 252
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:15.00 1:28.00 500m: 7:20.00 1:32.00 700m: 10:26.00 1:33.00
200m: 2:47.00 1:28.00 400m: 5:48.00 1:33.00 600m: 8:53.00 1:33.00 800m: 11:55.52 1:29.52

126. ЗАКОЧУРО Константин 2006 1юн МО Лабинский р-н 11:55.67 III 252
100m: 1:17.34 1:17.34 300m: 4:20.05 1:33.31 500m: 7:24.00 1:32.00 700m: 10:28.46 1:31.08
200m: 2:46.74 1:29.40 400m: 5:52.00 1:31.95 600m: 8:57.38 1:33.38 800m: 11:55.67 1:27.21

127. ВОЛОДИН Захар 2006 III МО Кавказский р-н 11:58.31 III 249
100m: 1:19.17 1:19.17 300m: 4:24.09 1:33.77 500m: 7:29.09 1:31.93 700m: 10:36.44 1:33.01
200m: 2:50.32 1:31.15 400m: 5:57.16 1:33.07 600m: 9:03.43 1:34.34 800m: 11:58.31 1:21.87

128. БУДАНОВ Тимофей 2006 III МО Сочи 11:58.80 III 248
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:23.00 1:34.00 500m: 7:28.00 1:32.00 700m: 10:34.00 1:34.00
200m: 2:49.00 1:30.00 400m: 5:56.00 1:33.00 600m: 9:00.00 1:32.00 800m: 11:58.80 1:24.80

129. ПРЕДЫБАЙЛО Егор 2007 III МО Тимашевский р-н 12:01.29 III 246
100m: 1:22.01 1:22.01 300m: 4:25.83 1:32.71 500m: 7:32.86 1:32.51 700m: 10:37.14 1:33.37
200m: 2:53.12 1:31.11 400m: 6:00.35 1:34.52 600m: 9:03.77 1:30.91 800m: 12:01.29 1:24.15

130. АНДРЕЕВ Иван 2007 lll МО Ейский р-н 12:01.87 III 245
100m: 1:19.21 1:19.21 300m: 4:21.57 1:32.16 500m: 7:28.29 1:33.03 700m: 10:32.58 1:31.51
200m: 2:49.41 1:30.20 400m: 5:55.26 1:33.69 600m: 9:01.07 1:32.78 800m: 12:01.87 1:29.29

131. ШАХНАЗАРОВ Александр 2006 III МО Лабинский р-н 12:07.19 III 240
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 4:23.23 1:33.34 500m: 7:32.93 1:35.90 700m: 10:41.41 1:32.43
200m: 2:49.89 1:29.64 400m: 5:57.03 1:33.80 600m: 9:08.98 1:36.05 800m: 12:07.19 1:25.78

132. КЛЮШНИКОВ Руслан 2006 III МО Кавказский р-н 12:07.26 III 240
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:25.00 1:33.00 500m: 7:32.00 1:33.00 700m: 10:42.00 1:35.00
200m: 2:52.00 1:32.00 400m: 5:59.00 1:34.00 600m: 9:07.00 1:35.00 800m: 12:07.26 1:25.26

133. ИСАЕВ Виктор 2007 III МО Тимашевский р-н 12:07.60 III 239
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:20.00 1:35.00 500m: 7:27.00 1:32.00 700m: 10:35.00 1:35.00
200m: 2:45.00 1:30.00 400m: 5:55.00 1:35.00 600m: 9:00.00 1:33.00 800m: 12:07.60 1:32.60

134. ГУЛЬТАЕВ Никита 2007 II МО Краснодар 12:08.01 III 239
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:26.00 1:33.00 500m: 7:33.00 1:32.00 700m: 10:38.00 1:32.00
200m: 2:53.00 1:31.00 400m: 6:01.00 1:35.00 600m: 9:06.00 1:33.00 800m: 12:08.01 1:30.01

135. ЧМЕЛЁВ Егор 2007 1юн МО Кавказский р-н 12:08.46 III 239
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:26.00 1:28.00 500m: 7:30.00 1:32.00 700m: 10:40.00 1:34.00
200m: 2:58.00 1:38.00 400m: 5:58.00 1:32.00 600m: 9:06.00 1:36.00 800m: 12:08.46 1:28.46

136. ГЛОК Павел 2007 III МО Краснодар 12:09.10 III 238
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:27.82 1:33.95 500m: 7:36.78 1:35.09 700m: 10:42.41 1:32.23
200m: 2:53.87 1:31.53 400m: 6:01.69 1:33.87 600m: 9:10.18 1:33.40 800m: 12:09.10 1:26.69

137. ЛАРИОНОВ Никита 2006 III МО Тимашевский р-н 12:11.29 III 236
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:20.00 1:33.00 500m: 7:31.00 1:35.00 700m: 10:40.00 1:34.00
200m: 2:47.00 1:31.00 400m: 5:56.00 1:36.00 600m: 9:06.00 1:35.00 800m: 12:11.29 1:31.29

138. ГАЛКИН Даниил 2007 1юн МО Кавказский р-н 12:18.60 III 229
100m: 1:20.10 1:20.10 300m: 4:30.70 1:35.23 500m: 7:38.20 1:34.26 700m: 10:46.76 1:32.86
200m: 2:55.47 1:35.37 400m: 6:03.94 1:33.24 600m: 9:13.90 1:35.70 800m: 12:18.60 1:31.84

139. КРОШКА Егор 2007 1юн МО Кавказский р-н 12:18.70 III 229
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:28.00 1:32.00 500m: 700m:
200m: 2:56.00 1:32.00 400m: 6:03.00 1:35.00 600m: 800m: 12:18.70

140. ЕФИМОВ Данил 2007 III МО Кавказский р-н 12:19.49 III 228
100m: 1:31.10 1:31.10 300m: 4:28.59 1:33.81 500m: 7:39.14 1:37.14 700m: 10:50.48 1:35.10
200m: 2:54.78 1:23.68 400m: 6:02.00 1:33.41 600m: 9:15.38 1:36.24 800m: 12:19.49 1:29.01

141. ОГАНЕСЯН Рафаэль 2007 III МО Кавказский р-н 12:22.83 III 225
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:34.00 500m: 7:46.00 1:36.00 700m: 10:54.00 1:34.00
200m: 400m: 6:10.00 1:36.00 600m: 9:20.00 1:34.00 800m: 12:22.83 1:28.83

142. АБРАМОВ Никита 2006 III МО Кавказский р-н 12:24.30 III 224
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:26.00 1:35.00 500m: 7:40.00 1:39.00 700m: 10:57.00 1:39.00
200m: 2:51.00 1:33.00 400m: 6:01.00 1:35.00 600m: 9:18.00 1:38.00 800m: 12:24.30 1:27.30
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143. ЗАУШИЦЫН Андрей 2007 1юн МО Кавказский р-н 12:25.36 III 223
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:32.00 1:36.00 500m: 7:44.00 1:36.00 700m: 10:55.00 1:35.00
200m: 2:56.00 1:34.00 400m: 6:08.00 1:36.00 600m: 9:20.00 1:36.00 800m: 12:25.36 1:30.36

144. ГИМАЛИТДИНОВ Данил 2006 1юн МО Кавказский р-н 12:26.93 III 221
100m: 1:21.02 1:21.02 300m: 4:32.51 1:37.60 500m: 7:47.30 1:37.50 700m: 10:57.25 1:34.92
200m: 2:54.91 1:33.89 400m: 6:09.80 1:37.29 600m: 9:22.33 1:35.03 800m: 12:26.93 1:29.68

145. ГУЗЕЛЬЯН Артём 2006 1юн МО Кавказский р-н 12:30.26 III 218
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 4:40.00 1:37.00 500m: 7:48.00 1:32.00 700m: 11:01.00 1:36.00
200m: 3:03.00 1:36.00 400m: 6:16.00 1:36.00 600m: 9:25.00 1:37.00 800m: 12:30.26 1:29.26

146. ОМЕЛАЕВ Артем 2007 III МО Лабинский р-н 12:30.55 III 218
100m: 1:24.63 1:24.63 300m: 4:37.12 1:37.04 500m: 7:49.31 1:35.73 700m: 11:09.00 1:45.03
200m: 3:00.08 1:35.45 400m: 6:13.58 1:36.46 600m: 9:23.97 1:34.66 800m: 12:30.55 1:21.55

147. ГАЛИН Илья 2007 III МО Ленинградский р-н 12:30.59 III 218
100m: 1:24.55 1:24.55 300m: 4:36.31 1:35.28 500m: 7:48.83 1:36.16 700m: 10:59.96 1:36.21
200m: 3:01.03 1:36.48 400m: 6:12.67 1:36.36 600m: 9:23.75 1:34.92 800m: 12:30.59 1:30.63

148. ВАСИЛЬЧИКОВ Артём 2007 1юн МО Кавказский р-н 12:32.48 III 216
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:28.00 1:36.00 500m: 7:43.00 1:38.00 700m: 10:00.00 39.00
200m: 2:52.00 1:34.00 400m: 6:05.00 1:37.00 600m: 9:21.00 1:38.00 800m: 12:32.48 2:32.48

149. ПОТАГОВСКИЙ Мирослав 2007 III МО Кущевский р-н 12:34.42 III 215
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:33.00 1:38.00 500m: 7:47.00 1:37.00 700m: 11:03.00 1:37.00
200m: 2:55.00 1:34.00 400m: 6:10.00 1:37.00 600m: 9:26.00 1:39.00 800m: 12:34.42 1:31.42

150. ГРЕЦКИЙ Мирослав 2006 1юн МО Кавказский р-н 12:34.47 III 215
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:33.00 1:38.00 500m: 7:46.00 1:36.00 700m: 11:02.00 1:36.00
200m: 2:55.00 1:35.00 400m: 6:10.00 1:37.00 600m: 9:26.00 1:40.00 800m: 12:34.47 1:32.47

151. ЛАЗАРЕВ Степан 2007 III МО Кавказский р-н 12:42.83 208
100m: 1:23.55 1:23.55 300m: 4:36.34 1:36.34 500m: 7:52.10 1:37.92 700m: 11:11.50 1:39.49
200m: 3:00.00 1:36.45 400m: 6:14.18 1:37.84 600m: 9:32.01 1:39.91 800m: 12:42.83 1:31.33

152. ЛАКТИОНОВ Дмитрий 2007 III МО Кавказский р-н 12:42.90 208
100m: 1:23.55 1:23.55 300m: 4:36.22 1:36.32 500m: 4:52.08 700m: 11:10.30 1:38.94
200m: 2:59.90 1:36.35 400m: 6:14.11 1:37.89 600m: 9:31.36 4:39.28 800m: 12:42.90 1:32.60

153. ПАЦУРА Валерий 2006 III МО Лабинский р-н 12:44.23 207
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:35.00 500m: 7:50.00 1:38.00 700m:
200m: 400m: 6:12.00 1:37.00 600m: 9:29.00 1:39.00 800m: 12:44.23

154. ЩЕРБАКОВ Ростислав 2007 1юн МО Краснодар 12:48.58 203
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:35.00 1:38.00 500m: 7:54.00 1:39.00 700m: 11:15.00 1:41.00
200m: 2:57.00 1:33.00 400m: 6:15.00 1:40.00 600m: 9:34.00 1:40.00 800m: 12:48.58 1:33.58

155. ПОПОВ Роман 2006 1юн МО Кавказский р-н 12:50.75 201
100m: 1:24.70 1:24.70 300m: 4:38.73 1:37.73 500m: 7:53.61 1:36.64 700m: 11:10.36 1:46.59
200m: 3:01.00 1:36.30 400m: 6:16.97 1:38.24 600m: 9:23.77 1:30.16 800m: 12:50.75 1:40.39

156. СКРЫННИКОВ Даниил 2007 1юн МО Лабинский р-н 12:56.00 197
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:47.00 1:42.00 500m: 8:10.00 1:42.00 700m: 11:27.00 1:37.00
200m: 3:05.00 1:39.00 400m: 6:28.00 1:41.00 600m: 9:50.00 1:40.00 800m: 12:56.00 1:29.00

157. ГАЛЮНКО Сергей 2007 III МО Лабинский р-н 13:05.09 190
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 4:51.00 1:40.00 500m: 8:09.00 1:40.00 700m: 10:31.00 42.00
200m: 3:11.00 1:39.00 400m: 6:29.00 1:38.00 600m: 9:49.00 1:40.00 800m: 13:05.09 2:34.09

158. ШЕХОВЦОВ Ростислав 2007 Iюн МО Ленинградский р-н 13:09.35 187
100m: 1:27.29 1:27.29 300m: 4:48.00 1:41.62 500m: 8:12.78 1:42.93 700m: 11:32.26 1:38.26
200m: 3:06.38 1:39.09 400m: 6:29.85 1:41.85 600m: 9:54.00 1:41.22 800m: 13:09.35 1:37.09

159. ГАЛЬЦОВ Глеб 2006 1юн МО Лабинский р-н 13:16.45 182
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 4:51.00 1:43.00 500m: 8:20.00 1:37.00 700m: 11:41.00 1:41.00
200m: 3:08.00 1:41.00 400m: 6:43.00 1:52.00 600m: 10:00.00 1:40.00 800m: 13:16.45 1:35.45

160. ЗАИНЧУКОВСКИЙ Роман 2006 1юн МО Кавказский р-н 13:19.17 181
100m: 1:16.49 1:16.49 300m: 4:32.03 1:38.89 500m: 8:05.55 1:47.37 700m:
200m: 2:53.14 1:36.65 400m: 6:18.18 1:46.15 600m: 9:51.43 1:45.88 800m: 13:19.17
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
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_________________________________________________________________________________________________
Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 10 - 12 марта 2020 года

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13 - 14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

161. КАЗОРИН Даниил 2006 2юн МО Кавказский р-н 13:56.10 158
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 5:03.00 1:49.00 500m: 8:39.00 1:46.00 700m: 12:10.00 1:44.00
200m: 3:14.00 1:45.00 400m: 6:53.00 1:50.00 600m: 10:26.00 1:47.00 800m: 13:56.10 1:46.10

162. ХРИСАНФОВ Павел 2006 1юн МО Кавказский р-н 15:07.79 123
100m: 1:32.69 1:32.69 300m: 5:14.61 1:45.42 500m: 9:14.70 2:00.34 700m: 13:12.92 2:01.58
200m: 3:29.19 1:56.50 400m: 7:14.36 1:59.75 600m: 11:11.34 1:56.64 800m: 15:07.79 1:54.87

163. ХРИСАНФОВ Петр 2006 2юн МО Кавказский р-н 15:10.11 122
100m: 1:37.00 1:37.00 300m: 5:21.00 1:53.00 500m: 9:22.00 2:01.00 700m: 13:17.00 1:55.00
200m: 3:28.00 1:51.00 400m: 7:21.00 2:00.00 600m: 11:22.00 2:00.00 800m: 15:10.11 1:53.11

164. ШАГИНЯН Артуш 2007 1юн МО Кавказский р-н 15:13.16 121
100m: 1:34.00 1:34.00 300m: 5:21.00 2:00.00 500m: 9:10.00 1:54.00 700m: 13:20.00 2:03.00
200m: 3:21.00 1:47.00 400m: 7:16.00 1:55.00 600m: 11:17.00 2:07.00 800m: 15:13.16 1:53.16

165. ЧЕРНОУС Александр 2006 2юн МО Кавказский р-н 15:21.94 117
100m: 1:37.00 1:37.00 300m: 5:35.00 1:59.00 500m: 9:29.00 1:56.00 700m: 13:23.00 1:59.00
200m: 3:36.00 1:59.00 400m: 7:33.00 1:58.00 600m: 11:24.00 1:55.00 800m: 15:21.94 1:58.94

166. ШЕВЧЕНКО Дмитрий 2006 2юн МО Кавказский р-н 15:29.35 115
100m: 1:32.78 1:32.78 300m: 5:31.14 2:02.56 500m: 9:37.80 2:03.72 700m: 13:40.26 2:00.36
200m: 3:28.58 1:55.80 400m: 7:34.08 2:02.94 600m: 11:39.90 2:02.10 800m: 15:29.35 1:49.09

167. БЫЧЕНКО Дмитрий 2007 2юн МО Кавказский р-н 15:36.82 112
100m: 1:39.69 1:39.69 300m: 5:34.59 1:58.75 500m: 9:30.10 1:58.31 700m: 13:39.34 2:06.45
200m: 3:35.84 1:56.15 400m: 7:31.79 1:57.20 600m: 11:32.89 2:02.79 800m: 15:36.82 1:57.48

168. СААКЯН Юрий 2007 б/р МО Кавказский р-н 16:02.57 103
100m: 1:42.00 1:42.00 300m: 5:47.00 2:03.00 500m: 9:56.00 2:05.00 700m: 14:06.00 2:07.00
200m: 3:44.00 2:02.00 400m: 7:51.00 2:04.00 600m: 11:59.00 2:03.00 800m: 16:02.57 1:56.57

